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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHI

Ne S UK. Prot Lezhé, mé 0260 /0S /2022

VENDIM

i

Nr. ST pae 2S5 . 05 am

Pér

Miratimin e ndihmés financiare pér shtetasit
Z.E.P,Z.A.N dhe Z.Gj.N nga fondi i emergjencés.

NE mbéshtetje t€ nenit 54 t¢ ligjit 139/2015 *’Pér Vetéqeverisjen Vendore™, t& ligjit Nr.68/2017
“P¢r Financat e Vetéqeverisjes Vendore™, t& ligjit Nr.45/2019 ’Pér Mbrojtjen Civile’’, VKM
Nr.329,dt.16.05.2012 *’Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore’’, dhe kérkesés sé& paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile, mbi
démet e shkaktuara nga zjarri né banesat ¢ Z.E. P., banor né lagjen‘’Varosh”’, Bashkia Lezhg,
ZA. N., banor n¢ lagjen “’Besélidhja”, dhe Z.Gj. N., banor ng& fshatin Manati, Njésia
Administrative Kolsh, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli i Bashkis& Lezhé;

VENDOSI:

. Miratimin e ndihmés financiare pér Z.Elian Pasha me Nr.ID.J71009088W, banor né
lagjen”Varosh’, Bashkia Lezhé nga fondi i emergjencés né shumén prej 52.498 leks.

2. Miratimin e ndihmés financiare pér Z.Amaraldo Ndoci me Nr.ID.J00625045N, banor né
lagjen”’Besélidhja”” Bashkia Lezhé nga fondi i emergjencés né shumén prej 92.735 leké.

3. Miratimin e ndihmés financiare pér Z.Gjoke Ndoja me Nr.ID.G21226106Q, banor né
fshatin Manati, Njésia Administrative Kolsh, Bashkia Lezhé nga fondi i emergjencés né

shumén prej 84.998 leké.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Drejtoria e Emergjencave
Civile.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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